Об организации и проведении

Профессионального конкурса

«Путь в профессию»

В соответствии с планом работы колледжа на 2020-2021 учебный год, в целях

развития познавательной активности обучающихся, интереса к профессии и подготовки

профессионально компетентного выпускника

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план подготовки и проведения профессионального конкурса «Путь в

профессию». (Приложение 1)

2. Назначить ответственным за общую организацию профессионального конкурса

«Путь в профессию» руководителя методической комиссии профессиональных дисциплин

Королеву О.В.

3. Утвердить смету на проведение профессионального конкурса «Путь в профессию»

(Приложение 2)

4. Главному бухгалтеру произвести оплату расходов согласно смете

5. Утвердить состав рабочей группы. (Приложение 3)

6. Рабочей группе, разработать положение о проведении профессионального

конкурса «Путь в профессию» в срок до 15.05.21.

7. Педагогу-библиотекарю Фарфуриной Н.О. в библиотечно-информационном

центре оформить тематическую выставку «В мире профессий».

8. Педагогу-организатору Актаеву Д.С. провести закрытие профессионального

конкурса 28.05.21

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

организации образовательной деятельности или лицо исполняющее его обязанности

И.о директора колледжа     Л.В. Каргаполова

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт:

 ________С.Р. Закиров

«_____»_______2021 г.

Исп: О.В.Королева

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ПРИКАЗ

«12» мая 2021                 № 165/од

пгт. Междуреченский

Приложение 1

к приказу № 165/од

от 12.05.2021 года

План проведения конкурса- марафона «Путь в профессию»

№

п/п

Мероприятие Срок Ответственные

1.  Разработка положений, подготовка

заданий

До 15.05.21 Рабочая группа

2.  Разработка наградных материалов До 27.05.21 Гущина О.В.

3.  Тематическая выставка «В мире

профессий»

17.05.21- 27.05.21 Фарфурина Н.О.

4.  Бухгалтерский учет   ( Э19-4) 20.05.21 Королева О.В.

5.  Секретарь (1957) 25.05.21  Банчура О.М.

Ротарь-Штых В.Ю

6.  Социальная работа (С20-2) 24.05.21 Ротарь-Штых В.Ю

Лобова О.А.

Богданова О.А

7.  Дошкольное образование (ДО20-4) 21.05.21 Безбородова А.А.

Васечкина О.В.

Богданова О.А.

8.  Технический профиль (ТО18-4;ТО19-5;

2059)

17.05.21 Глыдов В.Н.

Пилипук В.А.

Черепанов А.С.

9.  Сельскохозяйственный профиль (Т17-5;

ЭСХ 19-1; ЭСХ 20-2; 1956; 1855)

18.05.21 Меньков Е.В

Адамович М.Л.

Зуев Н.А

Пастушок А.М.

Волчихин К.А.

Хадерер В.В.

10.  Поварское и кондитерское дело (ТП18-3;

1752; ПКД19-1; ПКД 20-2 ).

27.05.21 Литвинчук Н.Н

Улыбина Н.Г.

Завьялов И.А

Короткова И.В

11.  Мастер общестроительных работ (1854;

2058).

19.05.21 Ефимов А.Н.

Абакумов А.В.

12.  Информационные технологии (ПК18-1). 21.05.21 Тишкина С.М.

13.  Профессиональная подготовка ( ПП 19-6;

ПП 20-7 ПП 20-8

26.05.21 Васечкина О.В.

14.  Классные часы «Создай свое будущее»;

экскурсии

17.05.21-27.05.21 Кураторы

15.  Закрытие конкурса- марафона «Путь в

профессию»

28.05.21 Актаев Д.С.

Приложение 3

к приказу № 165/од

от 12.05.2021 года

Рабочая группа

1. Королева О.В. – руководитель группы

2. Григараш С.В.

3. Лобова О.А,

4. Богданова О.А

5. Банчура О.М.;

6. Ротарь -Штых В.Ю.

7. Черепанов А.С.

8. Волчихин К.А.

9. Завьялов И.А.

10. Короткова И.В.

11. Ефимов А.Н.,

12. Тишкина С.М.

13. Гущина О.В.

14. Романовская Е.В.;

15. Безбородова А.А

16. Васечкина О.В.

17. Гущина О.В.